REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Ente acque della Sardegna

APPROVATO CON DDSOI/LLPP
Prot. n. 15384 rep.704 DEL 11/05/2021

AZZENA COSTANTINO
13.05.2021 06:15:54 UTC

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
SULLE OPERE CIVILI DELLA CASA DI GUARDIA E
DELL'EDIFICIO SUL POZZO DELLO SCARICO DI FONDO
DELLA DIGA DI BAU PRESSIU (Nuxis)
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PROGETTO ESECUTIVO

Allegato
STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA A 08 . 1
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Redatto dal Servizio Dighe

VULPIANI GIUSEPPE
| Progettisti

08.03.2021 Coordinatore sicurezza
11:40:50 UTC in fase di progettazione
Geom. Giuseppe Vulpiani FOIS ALESSANDRO
08.03.2021 P.i. Alessandro Fois
. . S FOIS
P.i. Alessandro Fois 11:47:49 UTC ALESSANDRO
08.03.2021
11:48:18 UTC
Il Responsabile Unico del Procedimento
PALOMBA ENRICA
15_5)3_ 2021 c Ing. Enrica Palomba
14:57:45 UTC
. MELONI . . . .
Il Direttore Generale ROBERTO Il Direttore del Servizio Dighe
Ing. Maurizio Cittadini 17.03

Ing. Roberto Meloni
.2021

12:51:12
uTC

GENNAIO 2021




COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

03.02 Aggiuntivi Covid 19

N.R.

ARTICOLO

DESCRIZIONE E COMPUTO

U.M.

QUANTITA'

PREZZO

INC.

IMPORTO

PF.0014.0009.0
030

PF.0014.0009.0
003

PF.0014.0009.0
004

PF.0014.0009.0
002

PF.0014.0009.0
016

PF.0014.0009.0
005

03 ONERI SICUREZZA
03.02 Aggiuntivi Covid 19

AGGIORNAMENTO
INFORMAZIONE O FORMAZION...
daapplicarsi per ogni addetto al mese

per 5 addetti per 3 riunioni di
coordinamento previste

5x3
Sommano PF.0014.0009.0030

SEMIMASCHERA FILTRANTE
ANTIPOLVERE FFP...ssere
conservata dal Datore di Lavoro)

per rischi interferenti tra soggetti
divers adistanzainferiore di 1m

2XTX2
Sommano PF.0014.0009.0003

SEMIMASCHERA FILTRANTE
ANTIPOLVERE FFP...ssere
conservata dal Datore di Lavoro)

per rischi interferenti tra soggetti
diversi adistanzainferiore di Im

2X7TX2
Sommano PF.0014.0009.0004

MASCHERE FACCIALI MONOUSO
DI TIPO CHIR...ssere conservata dal
Datore di Lavoro)

per rischi interferenti tra soggetti
divers adistanzainferiore di Im

1X7x2
Sommano PF.0014.0009.0002

TUTA DI PROTEZIONE MONOUSO
con cappucc...ltimento comerifiuto
indifferenziato.

per rischi interferenti tra soggetti
diversi adistanzainferiore di 1m

IX7x2
Sommano PF.0014.0009.0016

OCCHIALI PROTETTIVI Occhiali a
mascher...tto smaltimento comerrifiuto

plastico.

per rischi interferenti tra soggetti
divers adistanzainferiore di 1m

A Riportare:

/mese

cad

15,00

15,00

28,00

28,00

28,00

28,00

14,00

14,00

14,00

14,00

35,30

4,12

5,00

0,61

8,79

529,50

115,36

140,00

8,54

123,06

916,46
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

03.02 Aggiuntivi Covid 19

N.R.

ARTICOLO

DESCRIZIONE E COMPUTO

U.M.

QUANTITA'

PREZZO

INC.

IMPORTO

10

PF.0014.0009.0
006

PF.0014.0009.0
007

PF.0014.0004.0
007

PF.0014.0004.0
008

Riporto:
3X7x2

Sommano PF.0014.0009.0005

GUANTI MONOUSO IN LATTICE
DI GOMMA NAT...Itimento come
rifiuto indifferenziato.

per rischi interferenti tra soggetti
divers adistanzainferiore di 1m

5x7x2
Sommano PF.0014.0009.0006

GUANTI MONOUSO IN VINILE O
NITRILE. (D...ssere conservata dal

Datore di Lavoro)

per rischi interferenti tra soggetti
divers adistanzainferiore di 1m

5x7x2
Sommano PF.0014.0009.0007

Costo di utilizzo, per lasalute e
I'i...rtatile, per il primo mese o frazione.
Sommano PF.0014.0004.0007

Costo di utilizzo, per lasalute el'i.. tile,
per oghi mesein pitl o frazione.
Sommano PF.0014.0004.0008

Sommano 03.02 Aggiuntivi Covid 19

Riepilogo
03.02 Aggiuntivi Covid 19
Sommano 03 ONERI SICUREZZA

cad

paio

paio

42,00

42,00

70,00

70,00

70,00

70,00

1,00
1,00

6,00
6,00

€

€

5,46

0,16

0,23

266,34

85,91

€

916,46

229,32

11,20

16,10

266,34

515,46

1.954,88

1.954,88

€ 1.954,88
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R. | ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO UM. |QUANTITA' PREZZO INC. IMPORTO
Riepilogo
03 ONERI SICUREZZA € 1.954,88
ImpC Sommano € 1.954,88
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA
CATEGORIEDI | JMPORTO. IMPORTO | IMPORTO | %6 |
LAVORO
ONERI SICUREZZA € € 1.954,88 |€ 1.954,88 100,00
Aggiuntivi Covid 19 (€ 1.954,88) (€ 1.954,88) (€ 1.954,89) 100,00
TOTALE € € 1.954,88 | € 1.954,88 100,00




Indice categorie

03 - ONERI SICUREZZA
03.02 - Aggiuntivi Covid 19
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